

# Robotize ApS

Maglebjergvej 5, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 22 29 41

Company reg. no. 37 22 29 41

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.*

---

Anders Pjetursson

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og udvikle eksisterende robotteknologivirksomheder, starte egne virksomheder med nye teknologier på robotområdet og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 9.496 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 11.194 tkr.

Årets udvikling anses som tilfredsstillende og forventet under hensyntagen det midlertidige tilbageholdende i det generelle automationsmarked. Selskabet er desuagtet lykkedes med at sikre en række væsentlige strategiske kunder, og på produksiden fortsætter selskabet med at udvikle nye produkter til at sikre den fremtidige vækst.

Resultatet anses således som tilfredsstillende under hensyntagen til vækststrategien.

#### Kapitalberedskab

Der er i 2024 foretaget yderligere lånefinansiering fra kapitalejerne, der tillige har afgivet støtteerklæring. Der henvises til note 1, "Usikkerhed om going concern."

#### Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter

Der er særlige forudsætninger ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver. Der henvises til note 2 for nærmere omtale heraf

#### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are invest in and develop existing robot technology companies, start new companies within the robot technology area and other likewise activities the boards of directors sees fit.

#### Development in activities and financial matters

The company has continued its normal operating activities. The loss for the year are 9,496 TDKK and the equity at December 31st, 2023 are 11,194 TDKK.

This year's development is considered satisfactory and expected taking into consideration the lower level of activity experienced on the automationmarket. However, the company has succeeded in securing several strategic customers, and on the product template the company continues developing new products securing the future growth.

Considering the growth strategy, the result are considered satisfactory.

#### Availability of financing

Additional lending have been provided from the shareholders in 2024. In addition, the shareholders have provided a letter of support. Reference is made to note 1, "Uncertainties relating to going concern."

#### Special conditions when recognizing and measuring development projects

Special conditions exists regarding the valuation of the companys intangible assets. Reference is made to note 2.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Egne kapitalandele**

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne anpartar, nom. 3.250 for 44 tkr. Beholdningen er i behold ved regnskabsårets udløb og udgør 0,3 % af selskabskapitalen.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2023.

#### **Treasury shares**

During the year the company acquired 3.250 of iof its own share, for a pruchase price of 44 TDKK. The holding of these shares at year are corresponing to 0.3% the contributed capital.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occured afther the year end, that could have a material impact on the annual report for 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>8.887.420</b>	<b>17.581.902</b>
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.044.542	-9.332.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-4.830.235	-5.514.648
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit before net financials</b>	<b>-6.987.357</b>	<b>2.734.462</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.121	0
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>	-1.131.487	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.393.036	-1.499.258
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-9.507.759</b>	<b>1.235.204</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	11.800	-900
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-9.495.959</b>	<b>1.234.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	1.234.304
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-9.495.959	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-9.495.959</b>	<b>1.234.304</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Note		2023	2022
		kr.	kr.
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Non-current assets</b>		
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	17.938.779	16.325.662
6	Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>	4.095.484	441.508
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	22.034.263	16.767.170
7	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	114.299	10.152
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	40.427	60.856
9	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	8.242	12.542
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	162.968	83.550
10	Deposita <i>Deposits</i>	395.771	395.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	395.771	395.771
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-current assets</b>	<b>22.593.002</b>	<b>17.246.491</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	5.486.554	7.906.290
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	1.749.439	773.204
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	6.175.645	4.387.063
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>13.411.638</u>	<u>13.066.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.914.906	12.041.767
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.710.700	2.698.900
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	2.214.734	952.841
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	117.463	471.412
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	261.297	314.872
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>12.219.100</u>	<u>16.479.792</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.166.050	5.484.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b><u>27.796.788</u></b>	<b><u>35.031.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b><u>50.389.790</u></b>	<b><u>52.277.531</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.135.490	1.135.490
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	17.186.739	13.078.402
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-7.128.589	6.506.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.193.640</b>	<b>20.720.307</b>
<b>Total equity</b>	<b>11.193.640</b>	<b>20.720.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
11 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	31.533.361	22.799.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	31.533.361	22.799.057
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	113.413	196.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.515.387	3.434.473
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.744.154	2.089.637
12 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	4.289.835	3.037.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	7.662.789	8.758.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.196.150</b>	<b>31.557.224</b>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>39.196.150</b>	<b>31.557.224</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>50.389.790</b>	<b>52.277.531</b>



## **Balance 31. december**

### ***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

#### **Passiver**

##### ***Equity and liabilities***

#### Note

- 1 Usikkerhed om going concern**  
*Uncertainties relating to going concern*
- 2 Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter**  
*Special conditions when recognizing and measuring development projects*
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 14 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2022</i>	1.135.490	13.078.402	6.506.415	20.720.307
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-9.495.959	-9.495.959
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret				
<i>Year provision of reserve not include in total of appropriation</i>	0	4.108.337	-4.108.337	0
Erhvervelse af egne kapitalandele				
<i>Acquisition of own capital shares</i>	0	0	-30.708	-30.708
	<b>1.135.490</b>	<b>17.186.739</b>	<b>-7.128.589</b>	<b>11.193.640</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties relating to going concern*

Selskabets anpartshavere har afgivet en limiteret støtteerklæring, der i tilstrækkeligt omfang afdækker selskabets budgetterede likviditetsbehov for 2024. Selskabets budgetterede likviditetsbehov er baseret på ledelsens forventninger til aktivitetsniveauet og investeringsbehov for den resterende del af 2024.

*The company's shareholders have provided a limited letter of support, that sufficiently covers the company's budgetted liquidity needs in 2024. The budgetted needs are based on the managements expectations to the level of activity and investments for the remainder of 2024.*

#### 2. Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter

##### *Special conditions when recognizing and measuring development projects*

De indregnede udviklingsprojekter er indregnet til kostpris jf. årsregnskabslovens regler. Udviklingsprojektterne er aktiveret, da der er tale om udvikling af håndgribelige produkter, og forespørgsler ved mulige kunder har vist, at interessen for produkterne er massivt tilstede. På baggrund heraf er det fra selskabets ledelse vurderet, at der er et stort markedspotentiale for de udviklede produkter.

*The capitalized development projects are recognized at cost in accordance with the Danish Financial Statements act. The development projects are capitalized because the developed products are tangible and enquiry's to potential customers have shown that the interest for the product is massively present. Based on this the company's management has estimated that there is a large market potential for the developed product.*

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.325.042	7.138.234
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.459.415	1.963.563
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	260.085	230.995
	<b>11.044.542</b>	<b>9.332.792</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	28	24

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-11.800	900
	<b>-11.800</b>	<b>900</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
<i>Completed development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	35.175.553	25.538.730
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.412.993	9.636.823
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>41.588.546</b>	<b>35.175.553</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-18.849.891	-13.371.092
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-4.799.876	-5.478.799
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-23.649.767</b>	<b>-18.849.891</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>17.938.779</b>	<b>16.325.662</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
<i>Development projects in progress</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	441.508	2.605.469
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	10.066.969	7.472.862
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-6.412.993	-9.636.823
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.095.484</b>	<b>441.508</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.095.484</b>	<b>441.508</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	99.883	99.883
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	109.777	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>209.660</b>	<b>99.883</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-89.731	-75.379
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-5.630	-14.352
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-95.361</b>	<b>-89.731</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>114.299</b>	<b>10.152</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	328.899	292.246
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>36.653</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>328.899</u></b>	<b><u>328.899</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-268.043	-250.848
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-20.429</u>	<u>-17.195</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-288.472</u></b>	<b><u>-268.043</u></b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>40.427</u></b>	<b><u>60.856</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	55.781	55.781
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>55.781</b>	<b>55.781</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-43.239	-38.939
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-4.300	-4.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<b>-47.539</b>	<b>-43.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>8.242</b>	<b>12.542</b>
<b>10. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	395.771	279.361
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	116.410
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b>395.771</b>	<b>395.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>395.771</b>	<b>395.771</b>
<b>11. Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
<b>Anden gæld i alt</b> <i>Total other payables</i>	<b>31.533.361</b>	<b>22.799.057</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>1.570.988</u>	<u>1.557.361</u>

#### 12. Periodeafgrænsningsposter

##### *Deferred income*

Periodeafgrænsningsposter vedrører modtagne og tilbagesøgte midler under skattekreditordningen.

*Deferred income comprise applied and received reimbursements under the tax credit scheme.*

#### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

*There are no charges and security.*

#### 14. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på maksimalt 24 mdr. og en samlet restforpligtigelse på 305 t.kr.

*The company has entered into operational rent and lease agreements with a remaining term of maximum 24 months and a total commitment of 305 t.dkk.*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.144 t.kr. Lejemålet har op til 6 måneders opsigelse.

*The company has entered into a rent agreement with a yearly fee of 1,144 t.dkk. The tenancy can be terminated with a notice of 6 months.*


